'

~E5C Escola Superior de Cruzeiro

ESCOLA SUPERIOR DE CRUZEIRO "Prefeito Hamilton Vieira Mendes" -AUTARQUIA MUNICIPAL-Reconhecida pelo Decreto Federal 71 .830 de 08/02/1973 CNPJ 47550074/0001-65

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESECIAL Nº 003/2020

A Escola Superior de Cruzeiro, através do seu Diretor Interino VINÍCIUS MAXIMILIANO CARNEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, nos termos apresentados pela Sra. Pregoeira, na ata da sessão, adjudica e homologa o resultado do processo referente ao edital 03/2020, o qual produziu o seguinte resultado final:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE SITE OFICIAL DA
INSTITUIÇÃO, E POSSÍVEIS SITES DECORRENTES DA NECESSIDADE DA MESMA;
ATUALIZAÇÃO DOS SITES REFERIDOS NO ITEM ANTERIOR; CRIAÇÃO,
MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE DOMÍNIO DA INSTITUIÇÃO E DEMAIS
FERRAMENTAS DIRETAMENTE LIGADAS A ESTE; ACOMPANHAMENTO E SUPORTE
TECNOLÓGICO DE PUBLICAÇÃO NO SITE E REDES SOCIAIS; DESIGNER GRÁFICO
(ARTES GRÁFICAS PARA AS CAMPANHAS DE MARKETING INSTITUCIONAL, COMO
VESTIBULAR, REDES SOCIAIS, SITE E AFINS); FOTOGRAFIA DOS EVENTOS OFICIAIS
DA INSTITUIÇÃO; EDIÇÃO DE FOTOS PARA PUBLICAÇÃO; PUBLICAÇÃO DAS FOTOS
REFERIDAS NO ITEM ANTERIOR, NO SITE OFICIAL DA INSTITUIÇÃO, DEMAIS SITES
DECORRENTES DESTE, E REDES SOCIAIS; IMPULSIONAMENTO DE CAMPANHA DE
MARKETING VIA REDES SOCIAIS DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO IDO EDITAL 03/2020.

EMPRESA: DARLAN CONCEIÇÃO ALVES CNPJ: 30.209.848/0001-96
REPRESENTANTE: DARLAN CONCEIÇÃO ALVES RG: 47.913.790-0
CPF: 418.062.968-29
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) anuais.

VINÍ~ IlVI
DIRETOR GERAL INTERINO

Cruzeiro, 20 de março de 2020.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }